ПРОТОКОЛ № 12

заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнёрство

 «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара

       27 ноября 2009 г.

	Дата проведения:
	27 ноября 2009 г.

	Место проведения:
	РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

	Время проведения:
	10:00

	Присутствуют:
	Президент СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»-  Мусорин Александр Константинович

Члены Совета СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:

         Харитонов Сергей Викторович;

         Никифоров Владимир Александрович;

         Гомельский Владимир Павлович;

         Демидов Виталий Юрьевич;

Сярдин Михаил Алексеевич

Генеральный директор  - Зимина Вероника Григорьевна

	Приглашённые:

Селиванова Ирина Владимировна

Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

Шабанова Ольга Ивановна

Заседание открыл Президент СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» Мусорин Александр Константинович.

Из 7 членов  Совета – присутствуют 6. Кворум имеется.

Мусорин Александр Константинович выступили с вступительным словом, огласил присутствующих  на заседании, представил секретаря заседания Шабанову Ольгу Ивановну, предложил  утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Выдача Свидетельств  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства членам СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья».

  Президент Мусорин А.К.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня собрания.

	Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:
	Выдача Свидетельств  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства членам СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья».

Зимину В.Г., которая сообщила о поступивших заявлениях о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства от 10 членов СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья», а также доложила о результатах рассмотрения представленных Исполнительным органом документов о соответствии этих лиц требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства.

По результатам обсуждения Советом принято решение:

	Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:
	 Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства членам СРО Некоммерческое Партнёрство «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:
1. Общество с ограниченной ответственностью  «Паскаль», в лице директора Мартынова Олега Геннадьевича, действующего на основании Устава;

2. Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная компания «ВИС» в лице Генерального директора Панфилова Сергея Анатольевича, действующего на основании Устава;

3. Общество с ограниченной ответственностью  «СтильСервис», в лице  директора Нигаматьянова Виталия Муллаяновича, действующего на основании Устава;

4. Общество с ограниченной ответственностью  «Проект-Сервис», в лице генерального директора  Гончаровой Людмилы Николаевны, действующего на основании Устава;

5. Общество с ограниченной ответственностью   «Средневолжская газовая компания», в лице директора Мирошниченко Сергея Васильевича, действующего на основании Устава;

6. Общество с ограниченной ответственностью  «ВОЛГА-БАЙТ», в лице  директора Колпащикова Андрея Геннадьевича, действующего на основании Устава;

7. Общество с ограниченной ответственностью «АРТпроект» в лице Директора Бессулина Игоря Ивановича, действующего на основании Устава;
8. Общество с ограниченной ответственностью «Экотерм-проект С», в лице Директора Чебурканова Дмитрия Михайловича, действующего на основании Устава;

9. Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная компания «Самаражилпроект» в лице  генерального директора Олинова Якова Семёновича, действующего на основании Устава;

10. Общество с ограниченной ответственностью  «Компания по эксплуатации электрических сетей» в лице  директора  Новикова Владимира Николаевича;

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:

«За»

– 6 голосов;

«Против»

– 0 голосов;

«Воздержался»
– 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета СРО Некоммерческое Партнёрство «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»  приняты, вопросов не поступало.

Президент Мусорин А.К. огласил результаты голосования по всем вопросам повестки дня и объявил о закрытии заседания.

Президент: ____________________________/Мусорин А. К./

Секретарь собрания: ___________________________________/Шабанова О. И./